-1-

粤职协函〔2023〕24号

关于举办广东省技工院校班主任工作能力提升
与案例撰写培训班（线上）的通知

各技工院校：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面落实全省高质量发展

会议精神，落实立德树人根本任务，推动我省技工院校班主任队

伍建设，根据广东省职业技术教研室《关于开展全省技工院校班

主任工作优秀案例评选活动的通知》（粤职技研〔2023〕47号）

要求，为更好帮助广大教师解读《全省技工院校班主任工作能力

提升与案例撰写培训班（线上）的通知》要求，把握班主任工作

优秀案例评选标准，提升班主任工作能力及案例撰写技巧，省职

协决定举办全省技工院校班主任工作能力提升与案例撰写培训

班（线上），现将有关事项通知如下：

一、培训内容

技工院校班主任工作能力提升与案例撰写

二、培训主题

（一）全省技工院校班主任工作优秀案例评选活动方案及评

价标准解读

-2-

（二）班级建设方案制定与实施

（三）主题班会活动设计与实施效果优化

（四）教育管理工作案例撰写技巧

三、培训对象

全省技工院校在岗班主任，名额不限。

四、培训形式

本次培训为线上培训，将邀请资深专家通过线上授课与交流

相结合的方式进行。

五、培训安排

（一）培训时间：2023年 5月 26日，共 1天；

（二）授课方式：线上直播教学，上午 9:00-12:00，下午

14:00-17:00。

六、相关证书

培训结束后，由广东省职业培训和技工教育协会颁发《继

续教育证明》。

七、培训费用

培训费用 280元/人，含培训费、证书费等。

八、报名须知

请于 2023 年 5月 19日前将报名回执表发邮件至省职协培

训部 E-mail：gdszxpxb@163.com。

九、汇款方式

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：建行广州小北支行

-3-

账号：44050142030409001398（请在汇款单上注明“班主任

工作案例培训”）

请于 5月 19日前汇款，以便开具发票。

十、联系方式

联系人：林冬花，朱书珍

联系电话：020-83546289，13418098369；020-83565124，

13662327291。

地址：广州市东风中路 437号越秀城市广场南塔 1505

十一、其它事项

报名成功后，工作人员将组建学习群通知具体开班事项，并

在开班前一周发送培训须知，告知线上培训参与的具体操作方法

和安排等事项。

附件：报名回执表

广东省职业培训和技工教育协会

2023年 5月 4日

-4-

附件

报名回执表

单位（盖章）：

姓名 性别 职务 手机号码 微信号 备注

学校联系人 联系电话

备注：1. 此表可复制、添加；

2. 继续教育证明姓名以此表为准，请准确填写；

3．请于 2023年 5月 19日前将回执表发送至省职协培训部指定邮箱：

gdszxpxb@163.com，联系人：林冬花，13418098369（微信同号）